
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2023.gada 26.oktobrī     

Nr.532 

(Protokols Nr.___ §__) 

 

Par saistošo noteikumu Nr.17/2023 “Grozījumi Balvu novada domes 2021.gada 

25.novembra saistošajos noteikumos Nr.16/2021 “Par nekustamā īpašuma nodokļa 

atvieglojumu piešķiršanas kārtību Balvu novadā”” apstiprināšanu. 
 

 

Pamatojoties uz likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 5.panta trešo daļu, kas atļauj 

pašvaldībām pieņemt saistošus noteikumus, kuros paredzēti atvieglojumi atsevišķām nekustamā 

īpašuma nodokļa maksātāju kategorijām, 2023.gada 19.oktobrī Finanšu komitejas atzinumu,  

Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pieņemt saistošo noteikumu Nr.17/2023 “Grozījumi Balvu novada domes 2021.gada 

25.novembra saistošajos noteikumos Nr.16/2021 “Par nekustamā īpašuma nodokļa 

atvieglojumu piešķiršanas kārtību Balvu novadā”” projektu (pielikumā). 

2. Pieņemt zināšanai saistošo noteikumu Nr.17/2023 “Grozījumi Balvu novada domes 

2021.gada 25.novembra saistošajos noteikumos Nr.16/2021 “Par nekustamā īpašuma 

nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtību Balvu novadā”” paskaidrojuma rakstu 

(pielikumā). 

3. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darbdienu laikā pēc to parakstīšanas 

nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai (VARAM) atzinuma 

sniegšanai.  

4. Saistošos noteikumus pēc VARAM pozitīva atzinuma saņemšanas publicēt oficiālajā 

izdevumā “Latvijas Vēstnesis” un pēc to spēkā stāšanās Balvu novada pašvaldības 

tīmekļvietnē www.balvi.lv. 

 

Pielikumā: 1. Balvu novada domes 2023.gada 26.oktobra saistošo noteikumu Nr.17/2023 

“Grozījumi Balvu novada domes 2021.gada 25.novembra saistošajos noteikumos 

Nr.16/2021 “Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtību 

Balvu novadā”” projekts uz 6 lapām. 

2. Paskaidrojuma raksts par Balvu novada domes 2023.gada 26.oktobra saistošo 

noteikumu Nr.17/2023 “Grozījumi Balvu novada domes 2021.gada 25.novembra 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

saistošajos noteikumos Nr.16/2021 “Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 

piešķiršanas kārtību Balvu novadā”” projektu uz 2 lapām.  

 

 

Domes priekšsēdētājs         S.Maksimovs 


